Griillgott, ich b die Traudi!

Ich sorge hier auf der Scheibenwaldalm fiir
grime Almwiesen. Dabei helfen mir noch
bis September meine 14 Kolleginnen.

Fritattensuppe | € 3,30

Knodelsuppe mit 2 Speckknodeln € 6,00
Kisebrot € 7,30
Speckbrot € 7,30
Wirstl mit Brot und Senf € 4,30
Kisespitzle mit Krautsalat € 9,80
Kaiserschmarrn mit Apfelmus € 8,20
Wiener Schnitzel mit Pommes € 10,90
Grillwiirstel mit Pommes € 6,90
Hausgemachter Kuchen € 3,40
Kaffee

Tasse Kaffee € 2,50
Haferl Kaffee € 3,00
Cappuccino € 3,00
Latte Macciato € 3,00
Espresso € 2,00
HeiRe Schokolade € 2,50
Riesentasse Biokrautertee € 3,40
Glas Tee mit Zitrone € 2,40

Unsere Produkte werden aus hofeigener Bioheumilch hergestellt!
Bei Fragen zu etwaigen Allergenen steht Ihnen Andi gerne zur Verfligung. Inklusivpreise



Bier & Wein
Stieglbier
Stiegl Radler

Weizenbier

Alkoholfreies Weizenbier

Weiwein (Griiner Veltliner)
Rotwein (Zweigelt)
Spritzer

Alkoholfreies

Cola, Fanta, Spezi, Sprite
Cola, Fanta, Spezi, Sprite
Flasche Mineralwasser
Flasche Almdudler
Gipfelwasser

Apfelsaft
Johannisbeersaft
Apfelsaft gespritzt
Johannmisbeersaft gespritzt

Schnipse
Williamsbirnenbrand
Obstler
Marillenbrand

Unsere Produkte werden aus hofeigener Bioheumilch hergestellt!
Bei Fragen zu etwaigen Allergenen steht Ihnen Andi gerne zur Verfligung.

0,51
0,51
0,51
0,51

Vil
il
il

0,51
0,31
0,31
0,31
0,51
0,21
0,21
0,51
0,51

2 cl
2cl
2 cl

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,80
€ 3,80

€ 4,00
€ 4,00
€ 2,60

€ 3,60
€ 2,60
€ 2,50
€ 2,80
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 2,20
€ 2,00
€ 2,20

Inklusivpreise



