## Grüßgott, ich bin die Traudi!

Ich sorge hier auf der Scheibenwaldalm für grüne Almwiesen. Dabei helfen mir noch bis September meine 14 Kolleginnen.



Fritattensuppe	€ 3,30
Knödelsuppe mit 2 Speckknödeln	€ 6,00
Käsebrot	€ 7,30
Speckbrot	€ 7,30
Würstl mit Brot und Senf	€ 4,30
Käsespätzle mit Krautsalat	€ 9,80
Kaiserschmarrn mit Apfelmus	€ 8,20
Wiener Schnitzel mit Pommes	€ 10,90
Grillwürstel mit Pommes	€ 6,90
Hausgemachter Kuchen	€ 3,40
Kaffee	
Tasse Kaffee	€ 2,50
Haferl Kaffee	€ 3,00
Cappuccino	€ 3,00
Latte Macciato	€ 3,00
Espresso	€ 2,00
Heiße Schokolade	€ 2,50
Riesentasse Biokräutertee	€ 3,40
Glas Tee mit Zitrone	€ 2,40

Bier & Wein		
	0.71	0.9.60
Stieglbier	0,5 1	€ 3,60
Stiegl Radler	0,5 l	€ 3,60
Weizenbier	0,51	€ 3,80
Alkoholfreies Weizenbier	0,51	€ 3,80
Weißwein (Grüner Veltliner)	1/4 l	€ 4,00
Rotwein (Zweigelt)	1/4 ]	€ 4,00
Spritzer	1/4 1	€ 2,60
Alkoholfreies		
Cola, Fanta, Spezi, Sprite	0,5 l	€ 3,60
Cola, Fanta, Spezi, Sprite	0,31	€ 2,60
Flasche Mineralwasser	0,31	€ 2,50
Flasche Almdudler	0,31	€ 2,80
Gipfelwasser	0,5 l	€ 2,50
Apfelsaft	0,21	€ 2,50
Johannisbeersaft	0,21	€ 2,50
Apfelsaft gespritzt	0,51	€ 3,50
Johannisbeersaft gespritzt	0,51	€ 3,50
Schnäpse		
Williamsbirnenbrand	2 cl	€ 2,20

Obstler

Marillenbrand

€ 2,00

€ 2,20

 $2 \, cl$ 

2 cl